2

[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ ___-VII РД

		                                                         Принято
									25 апреля 2025 года

О признании утратившими силу отдельных решений Думы города Ханты-Мансийска в сфере противодействия коррупции

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                          с действующим законодательством, на основании Федерального закона                            от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона                              Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном                              округе – Югре», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города                            Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Признать утратившими силу Решения Думы города Ханты-Мансийска:
от 20.12.2013 № 465-V РД «О комиссии по соблюдению ограничений                       и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»;
	от 29.09.2014 № 543-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года № 465-V РД «О Комиссии                                    по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов»;
	от 30.03.2015 № 637-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года № 465-V РД «О Комиссии                               по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов»;
	от 30.11.2015 № 734-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года № 465-V РД «О Комиссии                                по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов»;
	от 04.03.2016 № 787-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года № 465-V РД «О Комиссии                               по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»;
	от 28.04.2017 № 115-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года № 465-V РД «О Комиссии                                  по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»;
от 28.11.2024 № 277-VII РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года № 465-V РД «О Комиссии                     по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»;
от 29.04.2016 № 802-V РД «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных полномочий, которая приводит или может привести                   к конфликту интересов»;
от 28.04.2017 № 116-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 апреля 2016 года № 802-V РД «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска						             К.Л. Пенчуков

Подписано
___ апреля 2025 года

image1.png